
 
 

AGENZIA CONSERVATORIA DELLE COSTE 

  
  

 

Via Mameli, 96 Cagliari  -  tel +39 070 606 5481  fax +39 070 4509707  ag.conservatoria.coste@regione.sardegna.it 

 

Esito di gara 

PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI AUDITING ESTERNO NELL’AMBITO 

DEL PROGETTO “SHMILE 2 – DE L’EXPÉRIMENTATION À LA DIFFUSION DE L’ECOLABEL 

EN MÉDITERRANÉE”, FINANZIATO NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA ENPI CBC MED. CIG 

Z3A0480F77. 

 

Si comunica che, a seguito di espletamento della gara nella procedura in oggetto, è risultata la 

seguente graduatoria: 

1) Dott. Andrea Cadeddu Via dei Ginepri, 20 – 08033 Isili, P.I. 01306650910 - C.F. 

CDDNDR78C17B354S, pervenuta in data 10.05.2012, prot. n. 1346, ribasso percentuale 

sull'importo a base d'asta del 21,98 (ventuno/98) per cento;  

2) Dott. Carlo Angelo Giovanni Sirocchi Via Ipporidie, 27 – 27038 Robbio (PV), P.I. 

02286500182 – C.F. SRCCLM54C05F205H, pervenuta in data 8.05.2012, prot. n. 1310, ribasso 

percentuale sull'importo a base d'asta del 20,30 (venti/30) per cento;  

3) ACG Auditing & Consulting Group S.r.l. Via della Caserma, 8 – 05100 Terni, P.I./C.F. 

00758240550, pervenuta in data 8.05.2012, prot. n. 1321, ribasso percentuale sull'importo a base 

d'asta del 16,95 (sedici/95) per cento; 

 

Cagliari, lì 11 maggio 2012 

                                                                                                        Il Direttore Esecutivo 

             Alessio Satta 

 

 


